МУНИЦИПД.,IЬНОЕ ДВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЁ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА <<СИIlТЕЗ> ПГТ. ШАХТЁРСК

УГЛЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ САХЛЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

07.|0.2024 ль 01-18-242/1

О внесении изменений в приказ
Ns 01-18-225 от 21,.12.2022 r. <<о

внедрении модý.lи
наставничества педагогических

работников в МАОУ СОШ
<<Синтез>>

В связи с кадровыми перестановками, в целях эффективного внедрения
модели наставничества педаIогических -работников в МАОУ СОШ
<Синтез>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести изменения в приказ J\Ъ 01-18-225 от |2.12.2022 г. (О внедрении
модели наставничества педагогических работников в МАОУ СОШ
<Синтез>.

2. Пункг 2 приказа Ns 01-18-225 от 21 .|2.2022 г. <О внедрении модели
Еаставничества педагогических работников в МАОУ СОШ <Синтез>
изложить в следующей редакции:

(Куратором по внедрению модели наставничества педагогиtIеских

работников в МАОУ СОШ <Синтез)) назначить заместителя директора по
УВР Ляхову А.Р.>
3. Контроль исполнениJl приказа оставляю за собой.

!ирекгор А.С. ,ЩенисенкоФ,J,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВЛТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРЛЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОJIА <СИНТЕЗ> ПГr. ШАХТЕРСК

УГЛЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

приклз

о7.1о-2024 лъ 01-18_24212

О закреплении наставнпческих
пар в МАОУ СОШ <Синтез>
пгт. Шахтерск

в соответствии с Положением о системе наставниtIества
педагогических работников в МАОУ СОШ (Синтез) пгт. Шахтерск,
утвержденным приказом директора N9 01-18-225 от 12.12.2022 г. в це;rях
организации наставничества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l . Закрепить с 0'7 ,10.2024 по З l .05,2024 г. настzшнические пары:
Учитель Мешик О.А. (наставник)
Учитель Скворцова А,М. (наставляемый)
Основание: согласие Мешик О.А., Скворчовой А.М,
2. Закрепить с 07,10,2024 по З l .05.2024 г. наставнические пары:
Учитель Захарченко Е.В. (наставник)
Учитель Тобонова I].З. (наставляемый)
Основание: согласие Захарченко Е.В., Тобоновой Ц.З.
3. Закрепить с07,10,2024 по З1.05.2024 г. наставничоские пары:
Учrгель Рейхман Г.Е, (наставник)
Учитель Батомункуева А.И. (наставляемый)
Основание: согласие Рейхман Г.Е., Батомlъкуевой А.И.
4. Закрепить c0'l .\0.2024 по 31.05.2024 г. наставнические пары:
Учитель - логопед Хазова Е.В. (наставник)
Учитель - логопед Мандрыкина А.С. (наставляемый)
Основание: согласие Хазовой Е.В. , Мандрыкиной А.С.
5. Закрепить с 0"1.10.2024 по 31.05.2024 г. наставrIические пары:
Учитель - логопед, учитель - дефектолог Jlяхова А.Р. (наставник)
Учитель дефеюолог Перминова У.А. (наставляемый)
6. Контроль исполнениll пр}Iказа возложить на заместитеJul директора по

УВР JIяхову А.Р.

!иреюор А.С. ,Щенисенко@/,